

QUESTIONS & ANSWERS
RFI #0044

FUNDRAISING & DONOR MANAGEMENT
INFORMATION SYSTEM

ISSUED ON 08/13/2025

Question #1:

Are you seeking all of those functionalities in one product?

Answer #1:

Yes, we seek all the features.

ISSUED ON 08/25/2025

Question #2:

Do you happen to know about how many constituent records are needed for the system?

Answer #2:

No

Question #3:

About how many staff would be going into the system?

Answer #3:

7